ЗАЯВЛЕНИЕ
 на участие в отборе на право получения субсидии из бюджета
Пермского края на компенсацию части затрат на реализацию инвестиционного проекта по строительству объектов заправки транспортных средств природным газом

    В соответствии Порядком предоставления субсидий из бюджета
Пермского края юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям, реализующим инвестиционные проекты по строительству объектов заправки транспортных средств природным газом, на компенсацию части затрат
на строительство таких объектов, утвержденным постановлением
Правительства Пермского края от________________№____(далее - Порядок)
______________________________________________________________________
                                                                                       (полное   наименование   претендента)
просит предоставить право на участие в отборе для получение субсидии
на компенсацию части затрат на реализацию инвестиционного проекта по строительству ___ объекта(-ов) заправки транспортных средств природным
газом, в общем размере ____________ рублей _______копеек.
    Настоящим подтверждаю:
    соответствие построенного(-ых) (планируемого(-ых) к строительству)
объекта (-ов) заправки транспортных средств природным газом требованиям,    установленным пунктом  1.4 Порядка;
    осуществление затрат (расходов) по строительству объекта(-ов) заправки транспортных средств природным газом, предъявленных к возмещению (планируемых к предъявлению к возмещению) за счет средств бюджета, непосредственно _______________________________________________________
                                            (полное наименование претендента)

    Местонахождение и юридический адрес:_________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________
    телефон (факс) _____________________ электронная почта ________________

    Осведомлен(-а) о том, что несу ответственность за достоверность
и подлинность представленных в Министерство транспорта Пермского края   документов и сведений в соответствии с законодательством Российской  Федерации.

    К заявлению прилагается опись документов на ____ л. в 1 экз.

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)    ________________ / __________________
                                                                           (подпись)                     (Ф.И.О.)

М.П. (при наличии)

1